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Informations données à titre indicatif et susceptibles d’être modifiées. 
 

INFORMATIONS TARIFAIRES 2023-2024 
 

du Collège Épiscopal Saint André – version mai 2022 

TARIFS 
 

Collège :  BTS :  
Option 1 : 747 € Option 1 : 1065 € 
Option 2 : 807 € Option 2 : 1185 €   
Option 3 : 861 € Option 3 : 1365 € 
Option 4 : 972 € Option 4 : 1665 € 
 
Lycée : DE CESF :  
Option 1 : 792 € Option 1 : 1110 € * 
Option 2 : 882 € Option 2 : 1215 € * 
Option 3 : 957 € Option 3 : 1290 € * 
Option 4 : 1047 € Option 4 : 1395 € * 

 
* hors frais d’inscriptions universitaires 
Le choix des options 2,3 et 4 est volontaire et ouvre 
droit à un avantage fiscal. 

REMISES 
 
Sur demande expresse des parents : 
 
- 160 € pour l’aîné de 4 enfants 
dans l’Enseignement Privé sous 
contrat d’association. 
 

- 100 € pour le 2e de 4 enfants (ou 
l’aîné de 3 enfants) dans 
l’Enseignement Privé sous contrat 
d’association. 
 

- 50 € pour le 3e de 4 enfants (ou le 
2e de 3 enfants ou l’aîné de 2 
enfants) dans l’Enseignement Privé 
sous contrat d’association. 
  
 

COLLÈGE 
 
Tarifs annuels selon    (Le forfait annuel amène le prix 
le régime choisi :     du repas à 6,78 € / jour) 
4 jours / semaine : 949 €   À partir de 2 enfants déjeunant  
3 jours / semaine : 711,75 €  au moins 3 fois par semaine, 
2 jours / semaine : 474,50 €  le tarif unique est de : 
      6,78 € - 0,50 € = 6,28 € 
Tickets repas occasionnel : 7,50 €  
 

LA CAFÉTÉRIA LYCÉE 
 
Une cafétéria permet de déjeuner à la carte et propose une 
formule : entrée + plat du jour + dessert pour 5 €, ainsi qu’un 
large choix de sandwichs, pasta box et salades. 


